PHỤ LỤC SỔ 01
ĐÊ NGHỊ HỎ TRỌ TIÈN THUÊ ĐẤT, THUÊ MẶT NƯÓC

(Ban hành kèm theo Thông tư sổ 30/2015/TT-BTC ngày 09 tháng 3 năm 2015
của Bộ Tài chính)

TÊN DOANH NGHIỆP... CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v Tạm ứng (Thanh toán) — —
kinh phí

....ngày ....tháng .... năm

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh, thành phố

Căn cứ Thông tư số 30/2015/TT-BTC ngày 09 tháng 3 năm 2015 của Bộ
Tài chính hướng dẫn lập dự toán, thanh và quyết toán các khoản kinh phí hỗ trợ
doanh nghiệp theo Nghị định số 210/2013/NĐ-CP ngày 19/12/2013 của Chính
phủ.

Căn cứ Thông tư số 05/2014/TT-BKHĐT ngày 30/9/2014 của Bộ Kế hoạch
và Đầu tư hướng dẫn thực hiện Nghị định số 210/2013/NĐ-CP ngày 19/12/2013
của Chính phủ.

Căn cứ Quyết định số .... ngày ... .của ủy ban nhân dân tỉnh... về việc un
đãi, hỗ trợ cho doanh nghiệp đầu tư vào nông nghiệp, nông thôn theo Nghị định
số 210/2013/NĐ-CP ngày 19/12/2013 của Chính phủ.

Doanh nghiệp: (tên doanh nghiệp)

Trụ sở chính: ....

Điện thoại: Fax:

Tài khoản số tại

Lý do tạm ứng (thanh toán):

Nội dung ưu đãi, hỗ trợ:

+ Hạng mục (diện tích thuê đất, số tiền thuê đất ...):

+

Số tiền đề nghị tạm ứng (thanh toán): (Viết bằng chữ):

CHỨC DANH NGƯỜI ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP
(Kỷ tên, đóng dâu)

Nơi nhận:
-Như trên
-Lưu.

1 1

PHỤ LỤC SỔ 02
TỎNG HỢP Dự TOÁN CÁC KHOẢN KINH PHÍ HỎ TRỢ

(Ban hành kèm theo Thông tư số 30/2015//TT-BTC ngày 9 tháng 3 năm 2015
của Bộ Tài chính)

UBND TỈNH, THÀNH
PHỐ

TỎNG HỢP Dự TOÁN CÁC KHOẢN KINH PHÍ HÒ TRỌ
NĂM

Đơn vị: triệu đồng

STT Tên dự án

Tên
doanh
nghiệp
í hực
hiện

Tông
mức đầu

tư

Số tiền hỗ trợ

Ghi
chú STT Tên dự án

Tên
doanh
nghiệp
í hực
hiện

Tông
mức đầu

tư
Tổng

số

Ngân
sách
trung
ương

Ngân sách
địa phương

Nguồn vốn
lồng ghép

Ghi
chú

1 Dư án A
- Hô trợ tiên
thuê đất
- Hô trợ đào
tao...
- Hô trợ
hạng mục
XDCB....

1

2 Dư án B

Tổng cộng

...ngày thảng ... năm ..
LẬP BIẺU THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

12